2021 年８月 25 日

各   位

会 社 名 株式会社三社電機製作所

代表者名 代表取締役社長 吉村 元

（コード番号：6882  東証第二部）

問合せ先 経営企画部 部長 丸山博之

（TEL 06－6321－0321）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2021 年８月 25 日開催の取締役会において、2021 年９月 30 日を基準日とする剰余金の配当

予想（中間配当）につきまして、下記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は、株主の皆様への利益還元を、最も重要な経営課題のひとつとして認識し、安定的な配当を

継続することを基本的方針としております。また、内部留保資金につきましては、企業の安定的かつ

継続的発展のために必要な資金を確保し、有効に活用していく所存であります。

2021 年９月 30 日を基準日とする剰余金の配当（中間配当）の予想につきましては、上記の方針の

もと、当期の業績の動向及び財政状態を総合的に勘案し、１株につき８円とすることと決定いたしま

した。

２．修正の内容

 年間配当金

基 準 日 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 第４四半期末 合計

前 回 予 想

(2021 年５月７日発表)
－ 未定 － 未定 未定

今回修正予想 － ８円 00 銭 － 未定 未定

当 期 実 績 － － － － －

前 期 実 績

（2021 年３月期）
－ ５円 00 銭 － 10 円 00 銭 15 円 00 銭

※上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。

実際の配当金は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる結果となる場合があります。

以 上